



Республика Карелия

Администрация
Кондопожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2017 года № 550

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кондопожского муниципального района от 18.01.2013 г. №29 «Об образовании избирательных участков Кондопожского муниципального района для проведения выборов сроком на пять лет» (в редакции постановления № 493 от 24.08.2016 г.)

1. В целях реализации положений Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с изменениями контактных данных и адресов избирательных участков внести в приложение к постановлению Администрации Кондопожского муниципального района от 18.01.2013 г. №29 «Об образовании избирательных участков Кондопожского муниципального района для проведения выборов сроком на пять лет» (в редакции постановления № 493 от 24.08.2016 г.) следующие изменения:

- 1.1. По избирательному участку № 517:
 - в графе «Код междугородней связи, номер телефона» вместо «89210174878» читать «89004611727»;
 - в графе «Адрес избирательного участка и помещений для голосования» вместо «186220, РК г. Кондопога, ул. Сандальская набережная д.33» читать «186220, РК, г. Кондопога, ул. Заозерная, д.44, помещение ООО «Камнеобработчик»;
- 1.2. По избирательному участку № 519:
 - в графе «Код междугородней связи, номер телефона» вместо «8 (81451) 7-57-18» читать «89637497000»;
- 1.3. По избирательному участку № 523:
 - в графе «Код междугородней связи, номер телефона» вместо «89643178557» читать «89004625152»;
- 1.4. По избирательному участку № 525:
 - в графе «Код междугородней связи, номер телефона» вместо «89210174668» читать «89004629554»;
- 1.5. По избирательному участку № 528:
 - в графе «Код междугородней связи, номер телефона» вместо «8 (81451) 7-98-64» читать «89004629396»;
 - в графе «Границы избирательного участка» вместо «36а ул. М.Горького» читать «26а ул. М.Горького»;

- 1.6. По избирательному участку № 533:
- в графе «Код междугородней связи, номер телефона» вместо «89210175276»
читать «89004620309»;
- 1.7. По избирательному участку № 535:
- в графе «Код междугородней связи, номер телефона» вместо «8 (8142) 78-88-34»
читать «8 (81451) 5-88-34»;
- 1.8. По избирательному участку № 543:
- в графе «Код междугородней связи, номер телефона» вместо «89210174971»
читать «89027712450».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Копию настоящего постановления направить в территориальную избирательную комиссию Кондопожского района.

И.о. Главы Администрации
Кондопожского муниципального района



Д.И. Кирпу